
     
Prefeitura Municipal 

____________________________________________________________________ 

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144 
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br 

O Presente em 21/11/2012, Edição nº 3471 

DECRETO Nº 2995/2012 

 

 

SÚMULA: Baixa de bens móveis. 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições, 

 

D E C R E T A 

 

  Art. 1º  Baixar do Patrimônio Público os seguintes bens em razão do Leilão nº 

002/2012: 

- Veículo Peugeot/206, gasolina, ano 2005/2006, placa KZX 0862 – no valor de 12.000,00 

- Veículo GM/Astra sedam elegance, álcool/gasolina, ano 2004/2005, placa ALV 4262, no 

valor de 18.500,00 

- Veículo VW/Gol 16 v plus, gasolina, ano 2004/2005, placa GVL 3738, no valor de 9.300,00 

- Veículo VW/Gol Special, gasolina, ano 2000/2001, placa MEW 4360, no valor de 5.500,00 

- Veículo Fiat/Tempra IE, gasolina, ano 1995/1995, placa KQE 9960, no valor de 2.200,00. 

  

 

  Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.  

 

 

  REGISTRE-SE 

  PUBLIQUE-SE 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, 20 de 

novembro de 2012. 

 

 

 

 

NORBERTO PINZ 

Prefeito 

 

 

 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

